'

国家林业局文件
林科发〔 201 7 〕 59 号

国家林业局关于印发

〈林业科技推广成果库管理办法〉的通知

各省、 自治区、 直辖市林业厅（局）， 内蒙古、 吉林、 龙江、 大兴

安岭森工（林业）集团公司， 新疆生产建设兵团林业局， 国家林

业局各司局、 各直属单位：

为加强林业科技成果管理， 推动林业科技创新？ 促进科技成

果转移转化，我局组织制定了《林业科技推广成果库管理办法》（见

附件）。 现印发给你们， 请遵照执行。

特此通知。

附件：林业科技推广成果库管理办法